Data:

Recorregut Creuer RI
Recorregut Promocio
Total iots Creuer RI
Total iots Promocio
Vent a la sortida

CREUERRI 1
Num. Vela Embarcacio
ESP 1669 CORATGE
ESP 6353 SLICK
ESP 7154 WHITE SPIRIT
ESP 6489 BOIRA
AND 469 NAUTICAND
ESP 9307 EL BANDIDO DOS
ESP 5102 ENDIMION 2
ESP 6123 OROBROY
CREUER RI 2
Num. Vela Embarcacio
ESP 8235 PARANA
ESP 7145 JAMBO
ESP 5181 HELIOS
ESP 9823 ISURUS
ESP 8614 VEGARES DOS
ESP 7920 TRASGO
ESP 7771 LOBSTER
ESP 10007 CABO DE PLATA
ESP 9949 NENIN
ESP 8916 HAIZERRE
PROMOCIO
NUm. Vela Embarcacié
10028 AMADIS
KALIDON
B44 MEDUSA
TIRELESS
4472 RODIN
7433 CORCHO
9429 SALAT

TROFEU GARRAF 2013 - 5a PROVA FPORTGINESTA
== 4
port ginesta
06/07/2013
Garraf-Piscifactoria-Garraf Milles Creuer 20,0
Garraf-Aiguadol¢-Garraf Milles Promocio 8,0
11 K 1,80
3 Sortida Creuer  06/07/13 12:05:00
8 kn, 110° Sortida Promoci6 06/07/13 12:15:00

CLASSIFICACIO PROVISIONAL PER GRUPS

Model
FIRST 40

GRAND SOLEIL 40
BAVARIA 35 MATCH
FIRST 40.7
BAVARIA 35 MATCH
SUN ODYSSEY 42
FIRST 40.7
J105

Model
FIRST 235

FIRST 31.7
FIRST 31.7

SUN ODYSSEY 36i Perf.

FIRST 27.7
SUN RISE 34
BENETEAU 25
RO330
GIB SEA 28
FIRST 35S5

Model
RO 300

PUMA 26
BAVARIA 44
RO 400
GRAND SOLEIL 343
OCEANIS 393
SUN FAST 32i

Patr6/Patrona
JOAQUIM JANE
CARLOS CODINA
RAUL VOCES
ALBERT AMETLLER
ISAAC COLL
JUAN CARLOS OTAMENDI
EDUARDO ALONSO PEREZ
ERIC BERTRAND

Patr6/Patrona
XAVIER TUR

MIGUEL FIORI
FERRAN BIETE
MANEL GASCON
THOMAS VEKEMANS
DANIEL CORONEL
ANNA SCHMITTHELM
ALEX DOMINGO
PATRICIO LOPEZ
JOSEP CARBO

Patré/Patrona
JOSEP AVILES

ALEJANDRO NAVARRO
TEODORO GARCIA
JUAN ESPIN
AGUSTIN FRANCO
VICTOR CAJA
OCTAVI UYA

Club
EVA

CNG
CNG
CNG
CNAND
CMPG
CNA
CMPG

Club
CMPG

CNG
CNG
CMPG
CMPG
CNG
CMPG
CNG
CMPG
CNG

Club
CNG

CMPG
CMPG
CMPG
CNG
CNS
CMPG

TCF_M
1,0691
1,0093
0,9940
1,0356
0,9959
1,0214
1,0390
1,0065

TCE_M
0,8218
0,9431
0,9320
0,9695
0,9336
0,9372
0,9273
0,9563
0,8478
0,9683

TCF M
0,8684
0,7982
1,0168
0,9940
0,9029
0,9781
0,9138

Arribada

06/07/13
06/07/13
06/07/13

16:47:20
17:56:37
18:15:05

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Arribada

06/07/13
06/07/13
06/07/13
06/07/13
06/07/13
06/07/13

18:59:10
18:15:54
18:51:49
18:44:05
19:02:35
19:04:13

DNF
DNS
DNS
DNS

Arribada

06/07/13

14:43:09

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

%

%

%

Temps real
00/ 04:42:20

00/ 05:51:37
00/ 06:10:05

Temps real
00/ 06:54:10

00/ 06:10:54
00/ 06:46:49
00/ 06:39:05
00/ 06:57:35
00/ 06:59:13

Temps real
00/ 02:28:09

Temps comp.

00/ 05:01:51

00/ 05:54:53

00/ 06:07:52
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Temps comp.

00/ 05:40:22
00/ 05:49:48
00/ 06:19:09
00/ 06:26:55
00/ 06:29:51
00/ 06:32:53
DNF
DNS
DNS
DNS

Temps comp.

00/ 02:08:39
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
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